
UCHWAŁA NR XLV/1243/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących budowy na terenie Krakowa Centrum Muzyki. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, na terenie miasta Krakowa, 
w sprawie budowy Centrum Muzyki. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 będą trwały co najmniej 90 dni i zakończą się najpóźniej 
w dniu 31 marca 2021 roku. 

3. Prezydent Miasta Krakowa określi szczegółowy termin konsultacji społecznych, tryb oraz 
formy ich przeprowadzenia zgodnie z  Uchwałą CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w  art. 3 ust. 3  ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. 
о działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

4. Z uwagi na znaczny koszt inwestycji i nagłą zmianę lokalizacji z dzielnicy II Grzegórzki na 
Dzielnicę VII Zwierzyniec oraz fakt, że docelowo inwestycja miałaby służyć wszystkim 
krakowianom, w proces przeprowadzania konsultacji społecznych zostaną włączeni wszyscy 
mieszkańcy Krakowa jak również zasadnym jest dążenie do aktywnego udziału w konsultacjach 
społecznych członków rad dzielnic. 

§ 2. Uzasadnienie dla przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z tego, że pierwotna 
lokalizacja Centrum Muzyki została wypracowana wraz z mieszkańcami, a nagła zmiana decyzji 
i umiejscowienie inwestycji na Cichym Kąciku nie było poprzedzone wysłuchaniem głosu krakowian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 995A9D18-E8E1-409C-BB70-8979CD096F7D. Podpisany Strona 1




